

I ERANSKINA / ANEXO I

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
5221	18	Sailburuaren Idazkaria	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	2	20	N	EP	2
5223	16	Komunikazio Gaietan	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5324	1	Ezagutzaren Zabalkunde Sozialeko Politiketako aholkularia	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5325	1	Zientzia, Teknologia eta Berrikuntzako politika eta programetako aholkularia	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5326	1	Zientzia, unibertsitate eta berrikuntza arloko arauak bultzatzeko aholkularia	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5166	3	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5221	13	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	2	20	N	EP	100
5223	9	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5230	5	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5260	2	TEKNOLOGIA BERRIETAKO ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEKO AHOLKULARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5308	1	ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5332	1	Komunikazio Korporatiboko eta Digitaleko Aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5333	1	Europako Funtsen eta Arau Garapenaren Aholkularia	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5122	2	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Segurtasuna	3	28	N	EP	100
5221	4	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Segurtasuna	2	20	N	EP	2
5282	1	SEGURTASUN PUBLIKOARI TEKNOLOGIA BERRIAK APLIKATZEKO AHOLKULARIA	Segurtasuna	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5283	1	KALITATEA KUDEATZEKO PROZESUAK EZARTZEKO AHOLKULARIA	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5300	1	SEGURTASUN PUBLIKO ARLOKO PRESTAKUNTZA-POLITIKEN AHOLKULARIA	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5301	1	EUSKADIKO SEGURTASUN PUBLIKO PLANA GARATZEKO AHOLKULARIA	Segurtasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5316	1	SEGURTASUN PUBLIKOAREN ARLOAN BERRIKUNTZA ETA MODERNIZAZIO AHOLKULARIA	Segurtasuna	3	28	B	SP	100
5221	1	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Osasuna	3	20	N	EP	2
5223	8	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5230	4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5273	1	OSASUN-PROGRAMA ETA HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Osasuna	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5274	1	KUDEAKETA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5285	1	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA	Osasuna	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5166	1	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	Ongizatea, Gazteria eta Erronka Demografikoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5191	1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA	Ongizatea, Gazteria eta Erronka Demografikoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5221	16	Sailburuaren Idazkaria	Ongizatea, Gazteria eta Erronka Demografikoa	2	20	N	EP	2
5223	14	Komunikazio Gaietan	Ongizatea, Gazteria eta Erronka Demografikoa	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5230	8	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Ongizatea, Gazteria eta Erronka Demografikoa	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5264	1	SAILEKO POLITIKARAKO AHOLKULARIA	Ongizatea, Gazteria eta Erronka	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
			Demografikoa					
5221	6	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Ogasuna eta Finantzak	2	20	N	EP	2
5266	1	LEGEBILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5268	1	KOMUNIKAZIORAKO AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	26	N	SP	100
5287	2	PROGRAMEN ETA AZERLANEN AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5287	1	PROGRAMA ETA AZTERLANETARAKO AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5296	1	EGITURA-FUNTSETAKO AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5321	1	KABINETE ETA KOORDINAZIOKO AHOLKULARIA	Ogasuna eta Finantzak	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5221	17	Sailburuaren Idazkaria	Mugikortasun Jasangarria	2	20	N	EP	2
5223	5	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Mugikortasun Jasangarria	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5230	9	Erakundearteko Harremanetarako Aholkularia	Mugikortasun Jasangarria	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5279	1	KOORDINAZIOKO AHOLKULARIA	Mugikortasun Jasangarria	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5292	2	LEGEBILTZARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Mugikortasun Jasangarria	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5323	1	Mugikortasuneko Aholkularia	Mugikortasun Jasangarria	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5003	3	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5003	2	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5003	1	LEHENDAKARIAREN BIGARREN IDAZKARIA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5011	1	LEHENDAKARIAREN IDAZKARITZA PARTIKULARREKO BURUA	Lehendakaritza	3	29	N	EP	100
5012	1	KOMUNIKAZIORAKO TEKNOLOGIA BERRIEN AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	26	N	EP	100
5066	1	PROTOKOLOKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	25	N	EP	100
5066	2	PROTOKOLOKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	25	N	SP	100
5105	1	AJURIA ENEA ETA LEHENDAKARITZAKO MANTENTZE-LANETAKO ARDURADUNA	Lehendakaritza	3	26	N	EP	100
5129	1	ETXEKO LANETAKO LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	16	N	EP	100
5210	2	LEHENDAKARIAREN AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	SAILBURUORDEA	N	SP	100
5233	1	LEHENDAKARI OHIAREN-LEHENDAKARITZAREN LAGUNTZA-IDAZKARITZAREN ARDURADUNA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	3	LEHENDAKARI OHIAREN-LEHENDAKARITZAREN LAGUNTZA-IDAZKARITZAREN ARDURADUNA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	2	LEHENDAKARI OHIAREN-LEHENDAKARITZAREN LAGUNTZA-IDAZKARITZAREN ARDURADUNA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5233	4	LEHENDAKARI OHIAREN-LEHENDAKARITZAREN LAGUNTZA-IDAZKARITZAREN ARDURADUNA	Lehendakaritza	2	20	N	EP	2
5234	2	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	20	N	EP	1
5234	3	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	20	N	EP	1
5234	1	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	20	N	EP	1
5234	4	LEHENDAKARI OHIAREN GIDARI LAGUNTZAILEA	Lehendakaritza	1	20	N	EP	1
5236	1	LEHENDAKARITZAKO IDAZKARITZA NAGUSIAREN AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5269	1	KANPO HARREMANETARAKO IDAZKARITZA OROKORREKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5309	2	GARBITZAILEA	Lehendakaritza	1	11	N	EP	100
5309	1	GARBITZAILEA	Lehendakaritza	1	11	N	EP	100
5310	1	ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5313	1	TRANTSIZIO SOZIALEKO PROIEKTUAK KOORDINATZEKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5314	1	NAZIOARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
5315	1	EKONOMIA ETA EMPLEGUA SUSPERTZEKO BERPIZTU PROGRAMA SUSTATZEKO AHOLKULARIA	Lehendakaritza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5221	14	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	2	20	N	EP	100
5223	10	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5223	18	Aholkularia Komunikazio Gaietan	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5290	1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5293	1	KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5294	1	NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5295	1	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5221	10	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	2	20	N	EP	2
5223	7	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Justizia eta Giza Eskubideak	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5258	1	BIKTIMEN ARRETARAKO AHOLKULARI KOORDINATZATZAILEA	Justizia eta Giza Eskubideak	3	ZUZENDARIA	N	PP	100
5263	1	KABINETEKO AHOLKULARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5319	1	ESPETXE ERAKUNDEETAKO AHOLKULARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5320	1	ESPETXEETAKO LANGILEEN ANTOLAKETA-EGITURETAKO ETA LAN-HARREMANETAKO AHOLKULARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	3	28	B	PP	100
5221	8	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	2	20	N	EP	2
5223	13	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5302	1	NAZIOARTEKOTZEKO ETA EUROPAKO PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	3	SAILBURUORDEA	B	SP	100
5303	1	KOORDINAZIO ETA PLANGINTZAKO AHOLKULARIA	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5312	1	INGURUMENAREN ARLOKO AHOLKULARIA	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5328	1	Trantsizio Energetikoko aholkularia	Industria, Trantsizio Energetikoa eta Jasangarritasuna	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5039	1	ESKOLA KONTSEILUKO LEHENDAKARIA	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5221	3	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Hezkuntza	2	20	N	EP	2
5223	3	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	EP	100
5267	2	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5267	1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5272	1	KOMUNIKAZIOETAKO AHOLKULARI	Hezkuntza	3	29	N	SP	100
5299	1	ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA	Hezkuntza	3	ZUZENDARIA	B	SP	100
5221	7	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	2	20	N	EP	2
5254	1	SAILAREN KOMUNIKAZIOKO AHOLKULARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5255	1	KOMUNIKAZIO ETA KOMUNIKABIDEEKIKO HARREMANEN AHOLKULARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	3	28	N	SP	100
5256	1	LEGEBILTZARREKO KONTUETAKO AHOLKULARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5257	1	ADMINISTRAZIOA MODERNIZATZEKO KONTUETAKO AHOLKULARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	3	ZUZENDARIA	N	SP	100
5318	1	SAILEKO KOORDINAZIO ETA POLITIKAKO AHOLKULARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta	3	ZUZENDARIA	B	SP	100

KODEA	DOTAZIOA	LANPOSTUAREN IZENA	SAILA	HIZK ESK.	ORDAINSARIA	LAN. MOT.	SAILKAPENA	DEDIK. ERREG.
			Autogobernua					
5327	1	Eusko Jaurlaritzako bozeramailetza-aholkularia	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	3	SAILBURUORDEA	B	SP	%100
5221	5	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Etxebizitza eta Hiri Agenda	2	20	N	EP	2
5223	15	Komunikazio Gaietan	Etxebizitza eta Hiri Agenda	3	ZUZENDARIA	N	EP	%100
5230	6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Etxebizitza eta Hiri Agenda	3	ZUZENDARIA	N	SP	%100
5279	2	Koordinazioko Aholkularia	Etxebizitza eta Hiri Agenda	3	SAILBURUORDEA	B	SP	%100
5292	3	Legebiltzarrarekiko Harremanetarako Aholkularia	Etxebizitza eta Hiri Agenda	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100
5306	1	ETXEBIZITZAKO AHOLKULARIA	Etxebizitza eta Hiri Agenda	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100
5208	1	AHOLKULARIA	Emakunde, Emakumearen Euskal Erakundea	3	28	N	SP	%100
5221	19	Sailburuaren Idazkaria	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	2	20	N	EP	2
5223	17	Komunikazio Gaietan	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	3	ZUZENDARIA	N	EP	%100
5262	1	NEKAZARITZA, ABELTZAINITZA ETA ARRANTZA GAJETARAKO AHOLKULARIA	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	3	ZUZENDARIA	N	SP	%100
5329	1	Proiektu estrategikoetako aholkularia	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100
5330	1	Arau Garapen eta Plangintzako aholkularia	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	3	SAILBURUORDEA	B	SP	%100
5331	1	Legebiltzarrarekiko eta erakundeekiko harremanetarako aholkularia	Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100
5221	15	SAILBURUAREN IDAZKARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	2	20	N	EP	%100
5223	11	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	EP	%100
5230	7	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	SP	%100
5260	3	TEKNOLOGIA BERRIETAKO ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEKO AHOLKULARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	N	SP	%100
5292	1	LEGE BILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100
5308	2	ANALISIKO ETA ARAU GARAPENERAKO AHOLKULARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	SAILBURUORDEA	N	SP	%100
5322	1	Enplegu eta Inklusio Arloko aholkularia	Ekonomia, Lana eta Enplegua	3	ZUZENDARIA	B	SP	%100

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5221	5	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Vivienda y Agenda Urbana	2	20	N	ES	2
5223	15	Asesor/a en Comunicaciones	Vivienda y Agenda Urbana	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	6	ASESOR/A DE RELACIONES INSTITUCIONALES	Vivienda y Agenda Urbana	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5279	2	Asesor/a de Coordinación	Vivienda y Agenda Urbana	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5292	3	Asesor/a en Relaciones con el Parlamento	Vivienda y Agenda Urbana	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5306	1	ASESOR/A DE VIVIENDA	Vivienda y Agenda Urbana	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5166	3	ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	13	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Turismo, Comercio y Consumo	2	20	N	ES	100%
5223	9	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	5	ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5260	2	ASESOR/A NUEVAS TECNOLOGÍAS Y SOCIEDAD DE LA	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
		INFORMACIÓN						
5308	1	ASESOR/A DE ANÁLISIS Y DESARROLLO NORMATIVO	Turismo, Comercio y Consumo	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5332	1	Asesor/a en Comunicación Corporativa y Digital	Turismo, Comercio y Consumo	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5333	1	Asesor/a de Fondos Europeos y Desarrollo Normativo	Turismo, Comercio y Consumo	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5122	2	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Seguridad	3	28	N	ES	100%
5221	4	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Seguridad	2	20	N	ES	2
5282	1	ASESOR/A NUEVAS TECNOLOGÍAS APLICADAS A LA SEGURIDAD PÚBLICA	Seguridad	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5283	1	ASESOR/A IMPLANTACIÓN PROCESOS GESTIÓN DE CALIDAD	Seguridad	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5300	1	ASESOR/A DE POLÍTICAS DE FORMACIÓN EN EL ÁMBITO DE LA SEGURIDAD PÚBLICA	Seguridad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5301	1	ASESOR/A PARA EL DESARROLLO DEL PLAN DE SEGURIDAD PÚBLICA DE EUSKADI	Seguridad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5316	1	ASESOR/A EN MATERIA DE INNOVACIÓN Y MODERNIZACIÓN EN SEGURIDAD PÚBLICA	Seguridad	3	28	S	AS	100%
5221	1	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Salud	3	20	N	ES	2
5223	8	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Salud	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	4	ASESOR/A RELACIONES INSTITUCIONALES	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5273	1	ASESOR/A PROGRAMAS SANITARIOS Y RELACIONES CIUDADANAS	Salud	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5274	1	ASESOR/A DE GESTIÓN ESTRATÉGICA	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5285	1	ASESOR/A PLANIFICACIÓN E INNOVACIÓN SANITARIAS	Salud	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	17	Secretario/a de Consejero/a	Movilidad Sostenible	2	20	N	ES	2
5223	5	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Movilidad Sostenible	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	9	Asesor/a en Relaciones Institucionales.	Movilidad Sostenible	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5279	1	ASESOR/A DE COORDINACIÓN	Movilidad Sostenible	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5292	2	ASESOR/A DE RELACIONES CON EL PARLAMENTO	Movilidad Sostenible	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5323	1	Asesor/a de Movilidad	Movilidad Sostenible	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5003	1	SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5003	2	SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5003	3	SEGUNDO/A SECRETARIO/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5011	1	JEFE/A DE LA SECRETARÍA DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	3	29	N	ES	100%
5012	1	ASESOR/A DE NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA COMUNICACIÓN	Lehendakaritza	3	26	N	ES	100%
5066	1	ASESOR/A DE PROTOCOLO	Lehendakaritza	3	25	N	ES	100%
5066	2	ASESOR/A DE PROTOCOLO	Lehendakaritza	3	25	N	AS	100%
5105	1	RESPONSABLE DE MANTENIMIENTO DE AJURIA ENEA Y LEHENDAKARITZA	Lehendakaritza	3	26	N	ES	100%
5129	1	ASISTENTE EN TAREAS DOMÉSTICAS	Lehendakaritza	1	16	N	ES	100%
5210	2	ASESOR/A DEL LEHENDAKARI	Lehendakaritza	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5233	4	RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA DE APOYO AL EXLEHENDAKARI-LEHENDAKARITZA	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	1	RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA DE APOYO AL EXLEHENDAKARI-LEHENDAKARITZA	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	3	RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA DE APOYO AL EXLEHENDAKARI-LEHENDAKARITZA	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5233	2	RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA DE APOYO AL EXLEHENDAKARI-LEHENDAKARITZA	Lehendakaritza	2	20	N	ES	2
5234	2	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	20	N	ES	1

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5234	3	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	20	N	ES	1
5234	1	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	20	N	ES	1
5234	4	ASISTENTE/A CONDUCTOR/A DEL EX-LEHENDAKARI	Lehendakaritza	1	20	N	ES	1
5236	1	ASESOR/A DE LA SECRETARÍA GENERAL DE PRESIDENCIA	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5269	1	ASESOR/A SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5309	1	LIMPIADOR/A	Lehendakaritza	1	11	N	ES	100%
5309	2	LIMPIADOR/A	Lehendakaritza	1	11	N	ES	100%
5310	1	ASESOR/A PARA CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5313	1	ASESOR/A PARA LA COORDINACIÓN DE PROYECTOS DE TRANSICIÓN SOCIAL	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5314	1	ASESOR/A PARA LAS RELACIONES INTERNACIONALES	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5315	1	ASESOR/A PARA EL IMPULSO DEL PROGRAMA BERPIZTU PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y EL EMPLEO	Lehendakaritza	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	10	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Justicia y Derechos Humanos	2	20	N	ES	2
5223	7	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Justicia y Derechos Humanos	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5258	1	ASESOR/A COORDINADOR/A ATENCIÓN A LAS VÍCTIMAS	Justicia y Derechos Humanos	3	DIRECTOR/A	N	PT	100%
5263	1	ASESOR/A DE GABINETE	Justicia y Derechos Humanos	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5319	1	ASESOR/A DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS	Justicia y Derechos Humanos	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5320	1	ASESOR/A EN ESTRUCTURAS ORGANIZATIVAS Y RELACIONES LABORALES DE PERSONAS TRABAJADORAS EN INSTITUCION	Justicia y Derechos Humanos	3	28	S	PT	100%
5221	8	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	2	20	N	ES	2
5223	13	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5302	1	ASESOR/A EN INTERNACIONALIZACIÓN Y PROGRAMAS EUROPEOS	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5303	1	ASESOR/A COORDINACIÓN Y PLANIFICACIÓN	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5312	1	ASESOR/A EN MATERIA DE MEDIO AMBIENTE	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5328	1	Asesor/a en Transición Energética	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	6	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Hacienda y Finanzas	2	20	N	ES	2
5266	1	ASESOR/A MATERIA INICIATIVAS PARLAMENTARIAS	Hacienda y Finanzas	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5268	1	ASESOR/A DE COMUNICACIÓN	Hacienda y Finanzas	3	26	N	AS	100%
5287	2	ASESOR/A DE PROGRAMAS Y ESTUDIOS	Hacienda y Finanzas	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5287	1	ASESOR/A DE PROGRAMAS Y ESTUDIOS	Hacienda y Finanzas	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5296	1	ASESOR/A EN FONDOS ESTRUCTURALES	Hacienda y Finanzas	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5321	1	ASESOR/A DE GABINETE Y COORDINACIÓN	Hacienda y Finanzas	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5221	7	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	2	20	N	ES	2
5254	1	ASESOR/A DE COMUNICACIÓN DEL DEPARTAMENTO	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5255	1	ASESOR/A EN COMUNICACIÓN Y RELACIONES CON LOS MEDIOS	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	28	N	AS	100%
5256	1	ASESOR/A EN MATERIA PARLAMENTARIA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5257	1	ASESOR/A EN MATERIA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5318	1	ASESOR/A EN COORDINACIÓN Y POLÍTICA DEPARTAMENTAL	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5327	1	Asesor/a de portavocía del Gobierno Vasco	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5208	1	ASESOR/A	Emakunde, Instituto Vasco de la Mujer	3	28	N	AS	100%
5039	1	PRESIDENTE/A DEL CONSEJO ESCOLAR	Educación	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5221	3	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Educación	2	20	N	ES	2
5223	3	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Educación	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5267	2	ASESOR/A EN MATERIA DE EDUCACIÓN	Educación	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5267	1	ASESOR/A EN MATERIA DE EDUCACIÓN	Educación	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5272	1	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Educación	3	29	N	AS	100%
5299	1	ASESOR/A DE ADMINISTRACIÓN	Educación	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	15	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Economía, Trabajo y Empleo	2	20	N	ES	100%
5223	11	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Economía, Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	7	ASESOR/A EN RELACIONES INSTITUCIONALES	Economía, Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5260	3	ASESOR/A EN NUEVAS TECNOLOGÍAS Y SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	Economía, Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5292	1	ASESOR EN RELACIONES CON EL PARLAMENTO	Economía, Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5308	2	ASESOR/A DE ANÁLISIS Y DESARROLLO NORMATIVO	Economía, Trabajo y Empleo	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5322	1	Asesor/a en materia de Empleo e Inclusión	Economía, Trabajo y Empleo	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	14	SECRETARIO/A DE CONSEJERO/A	Cultura y Política Lingüística	2	20	N	ES	100%
5223	10	ASESOR/A EN COMUNICACIONES	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5223	18	Asesor/a en Comunicaciones	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5290	1	ASESOR/A DE INDUSTRIAS CULTURALES Y CREATIVAS	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5293	1	ASESOR/A PARA DESARROLLO DE PATRIMONIO CULTURAL	Cultura y Política Lingüística	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5294	1	ASESOR/A DE INTERNACIONALIZACIÓN	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5295	1	ASESOR/A DE APOYO AL GABINETE	Cultura y Política Lingüística	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5221	18	Secretario/a de Consejero/a	Ciencia, Universidades e Innovación	2	20	N	ES	2
5223	16	Asesor/a en Comunicaciones	Ciencia, Universidades e Innovación	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5324	1	Asesor/a en Políticas de Difusión Social del Conocimiento	Ciencia, Universidades e Innovación	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5325	1	Asesor/a en políticas y programas de Ciencia, Tecnología e Innovación	Ciencia, Universidades e Innovación	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5326	1	Asesor/a para el impulso normativo en materia de Ciencia, Universidades e Innovación	Ciencia, Universidades e Innovación	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5166	1	ASESOR/A DE ESTUDIOS Y PROGRAMAS	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5191	1	ASESOR/A DE POLÍTICAS SOCIALES	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5221	16	Secretario/a de Consejero/a	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	2	20	N	ES	2
5223	14	Asesor/a en Comunicaciones	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%
5230	8	ASESOR/A EN RELACIONES INSTITUCIONALES	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5264	1	ASESOR/A DE POLÍTICA DEPARTAMENTAL	Bienestar, Juventud y Reto Demográfico	3	VICECONSEJERO/A	N	AS	100%
5221	19	Secretario/a de Consejero/a	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	2	20	N	ES	2
5223	17	Asesor/a en Comunicaciones	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	3	DIRECTOR/A	N	ES	100%

COD.	DOTAC.	DENOMINACIÓN	DEPARTAMENTO	PERF. LING	RETRIBUC.	TIP. PUE.	CLASIFICAC.	RÉGIM. DEDIC
5262	1	ASESOR/A ASUNTOS AGROPECUARIOS Y PESQUEROS	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	3	DIRECTOR/A	N	AS	100%
5329	1	Asesor/a en Proyectos Estratégicos	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%
5330	1	Asesor/a en Desarrollo Normativo y Planificación	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	3	VICECONSEJERO/A	S	AS	100%
5331	1	Asesor/a en Relación con el Parlamento e Instituciones	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	3	DIRECTOR/A	S	AS	100%

KLABEAK:

LANPOSTU MOTA:

N Normalizatua
B Berezitua

SAILKAPENA:

EP Egiturako postua
SP Sektoreko postua
PP Iraupen jakineko programetako postua

DEDIKAZIO ERREGIMENA:

1 Dedikazio berezia % 10
2 Dedikazio berezia % 20
%100 Lanaldi osoa

CLAVES:

TIPO DE PUESTO:

N Normalizado
S Singularizado

CLASIFICACIÓN:

ES Puesto Estructural
AS Puesto Sectorial
PT Puesto Programas duración determinada

REGIMEN DEDICACIÓN:

1 Dedicación especial 10 %
2 Dedicación especial 20 %
100% Jornada completa